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順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 4279 市川　唯人(3) ｲﾁｶﾜ ﾕｲﾄ Y.W.C 9:04.70 GR 1 18 1
2 1005 塩澤　稀夕(3) ｼｵｻﾞﾜ ｷｾｷ 成徳中 9:07.21 GR 1 15 2
3 925 山田　大翔(3) ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾄ 神戸中 9:23.38 1 2 3
4 921 津田　羅偉(3) ﾂﾀﾞ ﾗｲ 神戸中 9:24.76 1 10 4
5 1708 出島　典斗(3) ﾃﾞｼﾞﾏ ﾃﾝﾄ 川越中 9:25.20 1 12 5
6 1659 上村　直也(3) ｶﾐﾑﾗ ﾅｵﾔ 楠中 9:35.96 1 8 6
7 1384 秦　　駿介(3) ﾊﾀ ｼｭﾝｽｹ 川越中 9:37.12 1 7 7
8 3003 増岡　源起(3) ﾏｽｵｶ ﾓﾄｷ 柘植中 9:37.53 1 6 8
9 3640 野田　啓太(3) ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ 創徳中 9:37.57 2 14 1

10 3335 今井　達樹(3) ｲﾏｲ ﾀﾂｷ 橋南中 9:37.83 2 15 2
11 1661 小池　雄斗(3) ｺｲｹ ﾕｳﾄ 楠中 9:38.68 1 20 9
12 459 岡田　公陽(3) ｵｶﾀﾞ ｺｳﾖｳ 伊勢宮川中 9:42.46 1 9 10
13 458 平生　智也(3) ﾋﾗｵ ﾄﾓﾔ 伊勢宮川中 9:42.52 1 31 11
14 976 田川　昂誠(2) ﾀｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 神戸中 9:44.96 1 29 12
15 1338 安場　勇樹(3) ﾔｽﾊﾞ ﾕｳｷ 山手中 9:45.12 1 24 13
16 4614 愛敬虎之介(3) ｱｲｷｮｳ ﾄﾗﾉｽｹ ASSA-TC 9:45.13 2 5 3
17 922 永戸悠太郎(3) ﾅｶﾞﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 神戸中 9:46.27 1 17 14
18 62 逵　　彰太(3) ﾂｼﾞ ｼｮｳﾀ 多気中 9:46.47 2 16 4
19 920 笠原　大雅(3) ｶｻﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 神戸中 9:47.58 2 31 5
20 1516 染井　健吾(3) ｿﾒｲ ｹﾝｺﾞ 内部中 9:48.19 1 30 15
21 1510 大地　陽斗(3) ｵｵｼﾞ ｱｷﾄ 内部中 9:49.92 1 25 16
22 2618 水野　大貴(3) ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲｷ 亀山中部中 9:50.03 2 13 6
23 2623 渡邉　和真(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 亀山中部中 9:50.31 1 26 17
24 981 山口　順平(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 神戸中 9:50.86 1 36 18
25 12 堤原　大貴(3) ﾂﾂﾐﾊﾗ ﾋﾛｷ 倉田山中 9:52.39 1 21 19
26 2008 石井　翔也(2) ｲｼｲ ｼｮｳﾔ 亀山中 9:52.61 2 8 7
27 1669 森　　祐太(3) ﾓﾘ ﾕｳﾀ 楠中 9:53.69 2 10 8
28 1519 真弓　諒大(3) ﾏﾕﾐ ﾘｮｳﾀ 内部中 9:54.01 2 43 9
29 984 三浦　次郎(3) ﾐｳﾗ ｼﾞﾛｳ 美杉中 9:54.43 2 6 10
30 3225 坂東　駿哉(2) ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 内部中 9:54.63 2 46 11
31 1240 上野　大輔(3) ｳｴﾉ ﾀﾞｲｽｹ 員弁中 9:55.99 2 3 12
32 4280 樋口　瑛介(3) ﾋｸﾞﾁ ｴｲｽｹ Y.W.C 9:58.05 1 13 20
33 2479 伊藤　圭吾(3) ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 大木中 9:58.65 4 14 1
34 2580 矢田　　輝(3) ﾔﾀﾞ ﾋｶﾙ 千代崎中 9:58.83 1 22 21
35 1710 星野　哲宏(3) ﾎｼﾉ ﾃﾂﾋﾛ 川越中 9:59.55 1 14 22
36 3999 下濱　絋輝(2) ｼﾓﾊﾏ ｺｳｷ 楠中 10:00.71 4 23 2
37 226 前芝　佑哉(3) ﾏｴｼﾊﾞ ﾕｳﾔ 厚生中 10:01.80 1 33 23
38 852 白木　賢心(3) ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ 豊浜中 10:01.95 1 19 24
39 982 正井　　望(3) ｼｮｳｲ ﾉｿﾞﾐ 美杉中 10:02.70 5 26 1
40 360 寺尾　　陸(3) ﾃﾗｵ ﾘｸ 度会中 10:03.05 5 35 2
41 1300 佐々木陸斗(3) ｻｻｷ ﾘｸﾄ 塩浜中 10:03.40 2 27 13
42 2160 山内　　優(3) ﾔﾏｳﾁ ﾕｳ 高田中 10:03.60 2 39 14
43 2124 河村　達希(3) ｶﾜﾑﾗ ﾀﾂｷ 南が丘中 10:05.36 1 34 25
44 1709 寺本　拓真(3) ﾃﾗﾓﾄ ﾀｸﾏ 川越中 10:05.83 2 19 15
45 460 石井　将志(3) ｲｼｲ ﾏｻｼ 伊勢宮川中 10:06.01 2 4 16
46 3851 猿渡　　翔(2) ｻﾙﾜﾀﾘ ｼｮｳ 白子中 10:06.59 4 16 3
47 1670 伊藤　啓介(2) ｲﾄｳ ｹｲｽｹ 楠中 10:06.76 2 28 17
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48 3264 市川　駿希(2) ｲﾁｶﾜ ｼｭﾝｷ 白鳥中 10:07.38 2 20 18
49 3536 下津　諒晏(2) ｼﾓﾂﾞ ﾘｮｳｱﾝ 一身田中 10:07.40 2 7 19
50 1156 杉山　哲也(3) ｽｷﾞﾔﾏ ﾃﾂﾔ 正和中 10:08.21 2 17 20
51 2692 中瀬　雄太(3) ﾅｶｾ ﾕｳﾀ 明和中 10:08.78 4 43 4
52 2126 横井　奎哉(3) ﾖｺｲ ｹｲﾔ 南が丘中 10:08.91 2 18 21
53 4666 山崎　剛史(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾂﾖｼ 名張クラブ 10:10.37 2 44 22
54 4283 三谷　大河(3) ﾐﾀﾆ ﾀｲｶﾞ Y.W.C 10:10.96 1 35 26
55 1660 岸田　知也(3) ｷｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 楠中 10:11.15 1 1 27
56 3628 鎌田　和馬(2) ｶﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 創徳中 10:12.36 3 32 1
57 2128 髙井　　駿(3) ﾀｶｲ ｼｭﾝ 南が丘中 10:12.52 3 9 2
58 461 北村　勇人(3) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 伊勢宮川中 10:13.03 2 32 23
59 3627 浜地　祐希(2) ﾊﾏｼﾞ ﾕｳｷ 創徳中 10:13.49 3 11 3
60 1413 光本　旭陽(3) ﾐﾂﾓﾄ ｱｻﾋ 四日市南中 10:14.15 2 34 24
61 3054 西　　　丈(3) ﾆｼ ｼﾞｮｳ 潮南中 10:14.82 1 27 28
62 1332 冨田　哲平(3) ﾄﾐﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 山手中 10:14.90 2 9 25
63 1181 桑山　楓矢(3) ｸﾜﾔﾏ ﾌｳﾔ 陵成中 10:16.66 2 1 26
64 3226 姫子松佑斗(2) ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ 内部中 10:17.03 2 26 27
65 3706 鯖戸　康太(2) ｻﾊﾞﾄ ｺｳﾀ 鼓ヶ浦中 10:17.18 1 28 29
66 2085 穂満　　司(3) ﾎﾏﾝ ﾂｶｻ 西郊中 10:17.19 1 3 30
67 1825 竹内　大起(3) ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｷ 白子中 10:18.90 3 15 4
68 1306 久保　和輝(2) ｸﾎﾞ ｶｽﾞｷ 塩浜中 10:19.35 3 14 5
69 2899 谷口　拓己(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 緑ヶ丘中 10:19.85 5 20 3
70 1629 竹中　太一(1) ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ 上野ＡＣ 10:19.93 5 21 4
71 3353 南出　紘希(2) ﾐﾅﾐﾃﾞ ｺｳｷ 橋南中 10:20.40 2 41 28
72 2737 太田　侑磨(2) ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 南勢中 10:20.77 3 10 6
73 4675 今岡　佑斗(2) ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ 名張クラブ 10:20.81 3 23 7
74 9046 石橋　　聡(3) ｲｼﾊﾞｼ ｻﾄｼ 上野ＡＣ 10:20.89 5 28 5
75 3810 渡邉　拓也(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ 千代崎中 10:21.50 4 5 5
76 1006 筒井　太賀(3) ﾂﾂｲ ﾀｲｶﾞ 成徳中 10:22.31 2 11 29
77 672 坂本　大真(2) ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｼﾝ 小俣中 10:23.60 4 4 6
78 918 伊藤　　蒼(3) ｲﾄｳ ｿｳ 神戸中 10:23.90 2 40 30
79 2689 北村　侑輝(3) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 明和中 10:24.49 3 6 8
80 64 西村翔太郎(3) ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 多気中 10:24.94 2 37 31
81 3010 柴　　弓斗(2) ｼﾊﾞ ﾕﾐﾄ 柘植中 10:25.02 3 38 9
82 1743 豊田　悠斗(3) ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳﾄ 平田野中 10:25.66 2 22 32
83 2481 大倉　拓夢(3) ｵｵｸﾗ ﾀｸﾑ 大木中 10:26.00 3 18 10
84 106 東谷　卓哉(3) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾀｸﾔ 城田中 10:26.19 2 21 33
85 1354 村田　大輔(2) ﾑﾗﾀ ﾀﾞｲｽｹ 山手中 10:26.22 4 11 7
86 1329 阪口　日向(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 山手中 10:26.32 3 37 11
87 1744 中川　拓海(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 平田野中 10:26.36 3 42 12
88 342 坂本　昴熙(2) ｻｶﾓﾄ ｺｳｷ 伊勢港中 10:27.50 4 47 8
89 2488 落合　竜季(2) ｵﾁｱｲ ﾀﾂｷ 大木中 10:27.88 5 13 6
90 65 若狭　喬士(3) ﾜｶｻ ﾀｶｼ 多気中 10:27.93 2 47 34
91 162 中西　海斗(3) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ 玉城中 10:28.36 2 24 35
92 1517 田中　一輝(3) ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 内部中 10:28.91 3 28 13
93 640 山本　直哉(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵﾔ 小俣中 10:29.04 2 23 36
94 3758 千田　颯音(2) ﾁﾀﾞ ﾊﾔﾄ 陵成中 10:29.52 5 47 7
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95 1584 松井　　久(3) ﾏﾂｲ ﾋｻｼ 菰野中 10:30.08 2 12 37
96 1672 野崎　開斗(2) ﾉｻﾞｷ ｶｲﾄ 楠中 10:31.01 2 2 38
97 3257 窪田　永遠(3) ｸﾎﾞﾀ ﾄﾜ 白鳥中 10:31.58 1 4 31
98 1414 寺田　和広(3) ﾃﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 四日市南中 10:32.02 3 13 14
99 917 池下　陽登(3) ｲｹｼﾀ ｱｷﾄ 神戸中 10:32.53 3 4 15

100 3351 藤川　　縁(2) ﾌｼﾞｶﾜ ｴﾆｼ 橋南中 10:32.84 3 21 16
101 82 竹上　靖馬(2) ﾀｹｶﾞﾐ ﾔｽﾏ 多気中 10:33.36 3 27 17
102 2244 青木　　涼(3) ｱｵｷ ﾘｮｳ 久居西中 10:35.19 3 31 18
103 2716 山本　成輝(3) ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｷ 南勢中 10:35.27 2 42 39
104 2253 杉野　伶旺(3) ｽｷﾞﾉ ﾚｵ 久居西中 10:35.66 2 30 40
105 669 上野　翔貴(2) ｳｴﾉ ｼｮｳｷ 小俣中 10:35.74 3 8 19
106 704 池田　周樹(3) ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｷ 御薗中 10:35.77 3 20 20
107 28 岩井　　龍(2) ｲﾜｲ ﾘｭｳ 倉田山中 10:35.91 5 48 8
108 2483 菅原　巧人(3) ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ 大木中 10:36.07 2 29 41
109 680 三輪　洋侑(2) ﾐﾜ ﾋﾛﾕｷ 小俣中 10:36.44 3 39 21
110 992 勝田　悠斗(2) ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ 美杉中 10:36.45 2 33 42
111 2865 西井　翔馬(2) ﾆｼｲ ｼｮｳﾏ 磯部中 10:36.58 1 32 32
112 1616 城戸　海渡(3) ｷﾄﾞ ｶｲﾄ 八風中 10:36.64 2 36 43
113 2490 佐藤　弘幸(2) ｻﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 大木中 10:37.12 3 35 22
114 567 阿竹　　颯(3) ｱﾀｹ ｿｳ 二見中 10:37.19 3 22 23
115 1507 石原　勇輝(3) ｲｼﾊﾗ ﾕｳｷ 内部中 10:38.27 3 1 24
116 1918 鈴木　　陸(3) ｽｽﾞｷ ﾘｸ 創徳中 10:38.43 4 34 9
117 1357 長谷川将也(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾔ 山手中 10:38.61 3 40 25
118 3655 栗木　康文(2) ｸﾘｷ ﾔｽﾌﾐ 八風中 10:39.66 2 45 44
119 2615 西川　万葉(3) ﾆｼｶﾜ ｶｽﾞﾊ 亀山中部中 10:39.76 3 7 26
120 2158 水元　　舜(3) ﾐｽﾞﾓﾄ ｼｭﾝ 高田中 10:40.51 4 7 10
121 3710 松林　真央(2) ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 鼓ヶ浦中 10:41.02 3 33 27
122 3673 金津里玖斗(2) ｶﾅﾂﾞ ﾘｸﾄ 菰野中 10:41.06 3 19 28
123 3569 長谷川竜希(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ 一志中 10:41.96 3 5 29
124 132 西口　樹良(2) ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾞｭﾗ 城田中 10:42.06 3 47 30
125 1237 岡　琳太郎(3) ｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 員弁中 10:42.88 3 44 31
126 3012 岡島　　諒(2) ｵｶｼﾞﾏ ﾘｮｳ 柘植中 10:43.83 4 8 11
127 1356 草川　裕哉(2) ｸｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 山手中 10:43.95 3 43 32
128 3395 伊藤　立樹(2) ｲﾄｳ ﾘﾂｷ 三重大附属中 10:44.88 4 2 12
129 3009 藤井　昂大(2) ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀﾞｲ 柘植中 10:46.64 3 3 33
130 1662 櫻井　幹大(3) ｻｸﾗｲ ｶﾝﾀ 楠中 10:47.38 3 45 34
131 1771 山川　智也(2) ﾔﾏｶﾜ ﾄﾓﾔ 平田野中 10:47.80 3 48 35
132 1987 伊藤　諒哉(3) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ 亀山中 10:49.54 4 27 13
133 1577 小林　真仁(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ 菰野中 10:50.89 4 6 14
134 2306 川端　魁人(3) ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲﾄ 嬉野中 10:51.86 3 29 36
135 3534 加藤　謙吾(2) ｶﾄｳ ｹﾝｺﾞ 一身田中 10:53.41 4 15 15
136 93 松岡　風河(2) ﾏﾂｵｶ ﾌｳｶﾞ 成徳中 10:53.73 5 29 9
137 3339 田中　　芳(3) ﾀﾅｶ ｶｵﾙ 橋南中 10:54.58 3 25 37
138 3672 大隅　翔大(2) ｵｵｽﾐ ｼｮｳﾀ 菰野中 10:55.51 4 21 16
139 3683 樋口　泰虎(2) ﾋｸﾞﾁ ﾀｲｺﾞ 菰野中 10:55.52 4 24 17
140 9045 岩本　海里(3) ｲﾜﾓﾄ ｶｲﾘ 上野ＡＣ 10:56.28 5 44 10
141 3953 川村　遥輝(2) ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｷ 光風中 10:57.00 5 5 11
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142 887 湊川　裕介(3) ﾐﾅﾄｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ 南島中 10:57.50 4 13 18
143 128 加藤　貴史(2) ｶﾄｳ ﾀｶｼ 城田中 10:58.13 4 19 19
144 821 野村　悠理(3) ﾉﾑﾗ ﾕｳﾘ 北浜中 10:59.01 3 12 38
145 3372 脇上　聖都(2) ﾜｷｶﾞﾐ ｱｷﾄ 南が丘中 10:59.74 2 38 45
146 2733 萩原　稜登(2) ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 南勢中 11:00.96 4 10 20
147 2155 藤田　拓実(3) ﾌｼﾞﾀ ﾀｸﾐ 高田中 11:01.74 4 35 21
148 2250 小林　　響(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾋﾞｷ 久居西中 11:02.36 4 1 22
149 1741 加藤　裕幸(3) ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 平田野中 11:03.44 2 35 46
150 3782 小野原平大(2) ｵﾉﾊﾗ ﾍｲﾀ 久居中 11:05.20 4 44 23
151 2013 川辺　万寛(2) ｶﾜﾍﾞ ﾏﾋﾛ 亀山中 11:05.54 4 42 24
152 2579 椋本　琢海(3) ﾑｸﾓﾄ ﾀｸﾐ 千代崎中 11:05.58 4 22 25
153 1412 青木　綾一(3) ｱｵｷ ﾘｮｳｲﾁ 四日市南中 11:07.36 4 36 26
154 1352 山中祐太郎(2) ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾀﾛｳ 山手中 11:07.75 4 46 27
155 2888 楓井　聖弥(2) ｶｲﾃﾞｲ ｾｲﾔ 緑ヶ丘中 11:07.83 4 29 28
156 3937 寺村　圭史(2) ﾃﾗﾑﾗ ｹｲｼ 津橋北中 11:08.93 5 22 12
156 3604 鬼頭　昇矢(2) ｷﾄｳ ｼｮｳﾔ 亀山中部中 11:08.93 5 4 13
158 2878 髙垣　晶経(3) ﾀｶｶﾞｷ ｱｷﾉﾘ 緑ヶ丘中 11:10.27 4 26 29
159 1827 中川　聡士(3) ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾄｼ 白子中 11:10.56 3 34 39
160 1353 西村　啓吾(2) ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 山手中 11:10.77 5 17 14
161 3349 久保　辰朗(2) ｸﾎﾞ ﾀﾂｱｷ 橋南中 11:11.05 5 8 15
162 1337 松永　拓也(3) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 山手中 11:11.24 4 45 30
163 3146 中垣内裕貴(2) ﾅｶｶﾞｲﾄ ﾕｳｷ 久居西中 11:11.72 4 3 31
164 1486 白井　彪史(3) ｼﾗｲ ﾀｹｼ 桜中 11:12.27 5 15 16
165 3996 深谷　嘉基(2) ﾌｶﾔ ﾖｼｷ 多気中 11:12.84 5 31 17
166 3441 中西　航輝(2) ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ 松阪中部中 11:13.37 5 33 18
167 1299 伊藤　大晴(3) ｲﾄｳ ﾀｲｾｲ 塩浜中 11:14.44 5 11 19
168 2489 桐脇　夏峰(2) ｷﾘﾜｷ ﾅﾂﾐ 大木中 11:14.75 3 26 40
169 2011 田辺　斗麻(2) ﾀﾅﾍﾞ ﾄｳﾏ 亀山中 11:16.04 4 37 32
170 1182 志摩　英彦(3) ｼﾏ 陵成中 11:17.38 4 48 33
171 2307 鍬田　航希(3) ｸﾜﾀ ｺｳｷ 嬉野中 11:17.50 5 16 20
172 3535 坂井　陽登(2) ｻｶｲ ﾊﾙﾄ 一身田中 11:17.97 4 17 34
173 1665 長谷川拓海(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 楠中 11:18.78 4 30 35
174 3541 井村　大哲(2) ｲﾑﾗ ﾀﾞｲﾃﾂ 四日市南中 11:24.48 4 28 36
175 2877 井戸　翔吾(3) ｲﾄﾞ ｼｮｳｺﾞ 緑ヶ丘中 11:24.61 4 33 37
176 2709 宇田　翔夢(3) ｳﾀﾞ ｼｮｳﾑ 南勢中 11:24.75 4 40 38
177 1183 松野　将弥(3) ﾏﾂﾉ ﾏｻﾔ 陵成中 11:25.11 5 12 21
178 3606 橋本　琉冬(2) ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾄ 亀山中部中 11:26.94 4 39 39
179 3599 鈴木　智哉(2) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 亀山中部中 11:28.51 5 10 22
180 3686 安松　　亮(2) ﾔｽﾏﾂ ﾘｮｳ 菰野中 11:29.41 5 3 23
181 2036 山本　　亮(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳ 津橋北中 11:29.59 5 30 24
182 3544 鈴木　颯太(2) ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 四日市南中 11:31.46 4 31 40
183 2496 牧田　航佑(2) ﾏｷﾀ ｺｳｽｹ 大木中 11:34.64 3 24 41
184 3707 更屋　　魁(2) ｻﾗﾔ ｶｲ 鼓ヶ浦中 11:40.08 5 46 25
185 3957 田中　　颯(2) ﾀﾅｶ ｿｳ 光風中 11:43.01 5 27 26
186 85 羽根　昌輝(2) ﾊﾈ ﾏｻｷ 多気中 11:44.41 4 20 41
187 83 茶屋垣外航貴(2) ﾁｬﾔｶﾞｲﾄ ｺｳｷ 多気中 11:44.79 5 6 27
188 2571 高取　宏河(3) ﾀｶﾄﾘ ｺｳｶﾞ 千代崎中 11:46.72 5 2 28

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：和田　靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995

大会記録(GR)            9:07.62   池上　誠悟(光　風)                    1995(第11回) 4月28日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
189 3443 徳田　陸人(2) ﾄｸﾀﾞ ﾘｸﾄ 松阪中部中 11:53.38 5 38 29
190 2304 大崎　修汰(3) ｵｵｻｷ ｼｭｳﾀ 嬉野中 11:56.62 5 41 30
191 2497 森　　悠太(2) ﾓﾘ ﾕｳﾀ 大木中 12:00.93 5 7 31
192 9030 矢下　　慎(1) ﾔｼﾀ ｼﾝ Y.W.C 12:02.62 5 34 32
193 3545 田中　透椰(2) ﾀﾅｶ ﾕｷﾔ 四日市南中 12:09.38 5 24 33
194 3374 塚田　一希(2) ﾂｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ 南が丘中 12:10.25 5 32 34
195 79 浅井　駿佑(2) ｱｻｲ ｼｭﾝｽｹ 多気中 12:11.39 5 9 35
196 3008 丸本　　亮(2) ﾏﾙﾓﾄ ﾘｮｳ 柘植中 12:11.71 4 38 42
197 3763 富岡　律貴(2) ﾄﾐｵｶ ﾘﾂｷ 陵成中 12:12.02 5 49 36
198 3605 上村　一斗(2) ｳｴﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 亀山中部中 12:30.18 5 36 37
199 3699 伊藤　　佑(2) ｲﾄｳ ﾕｳ 鼓ヶ浦中 12:36.75 5 42 38
200 886 出崎　怜哉(3) ﾃﾞｻｷ ﾚｲﾔ 南島中 12:36.80 5 43 39
201 3755 小野　竜聖(2) ｵﾉ ﾘｭｳｾｲ 陵成中 13:47.43 5 23 40

3909 中西　優汰(2) ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ 川越中 DNS 1 5
3829 野呂　光希(2) ﾉﾛ ｺｳｷ 高田中 DNS 1 11
1449 和氣　幸城(3) ﾜｹ ｺｳｾｲ 朝明中 DNS 1 16
631 中西　巧馬(3) ﾅｶﾆｼ ﾀｸﾏ 小俣中 DNS 1 23
317 石松　凛平(3) ｲｼﾏﾂ ﾘﾝﾍﾟｲ 伊勢港中 DNS 2 25

1111 福岡　　涼(2) ﾌｸｵｶ ﾘｮｳ 陽和中 DNS 3 2
1239 水谷　優介(3) ﾆｽﾞﾀﾆ ﾕｳｸｹ 員弁中 DNS 3 16
2977 福岡　佑介(3) ﾌｸｵｶ ﾕｳｽｹ 名張北中 DNS 3 17

32 髙尾　雄汰(2) ﾀｶｵ ﾕｳﾀ 倉田山中 DNS 3 30
3362 酒井　純平(3) ｻｶｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西郊中 DNS 3 36
1108 小森　健由(2) ｺﾓﾘ ｹﾝﾕ 陽和中 DNS 3 41
2184 奥　　隆史(3) ｵｸ ﾀｶｼ 三重大附属中 DNS 3 46
3783 齊藤　希龍(2) ｻｲﾄｳ ｷﾘｭｳ 久居中 DNS 4 9
4219 中村　秀弥(3) ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾔ 熊野ＲＣ DNS 4 12
1826 松石　直樹(3) ﾏﾂｲｼ ﾅｵｷ 白子中 DNS 4 18
3602 後藤　優也(2) ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾔ 亀山中部中 DNS 4 25
1326 黒宮　　翔(3) ｸﾛﾐﾔ ｼｮｳ 山手中 DNS 4 32
2967 池田　光希(3) ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ 名張北中 DNS 4 41
2975 西下　尚寛(3) ﾆｼｼﾀ ﾅｵﾋﾛ 名張北中 DNS 5 1
1334 中山　将吾(3) ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 山手中 DNS 5 14
3259 佐野　誓耶(3) ｻﾉ ｾｲﾔ 白鳥中 DNS 5 18
2404 奥田　蓮之(2) ｵｸﾀﾞ ﾚﾝｼ 松阪東部中 DNS 5 19
3941 長野　昌悟(2) ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳｺﾞ 津橋北中 DNS 5 25
3700 角畑　一真(2) ｶﾄﾞﾊﾀ ｶｽﾞﾏ 鼓ヶ浦中 DNS 5 37
350 徳津　　遼(2) ﾄｸﾂ ﾘｮｳ 伊勢港中 DNS 5 39

2935 目澤　直樹(2) ﾒｻﾞﾜ ﾅｵｷ 赤目中 DNS 5 40
3768 北澤涼太郎(2) ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 陵成中 DNS 5 45

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子3000m

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
大会記録(GR)            9:07.62   池上　誠悟(光　風)                    1995(第11回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 18 4279 市川　唯人(3) Y.W.C 9:04.70 GR 1 14 3640 野田　啓太(3) 創徳中 9:37.57
2 15 1005 塩澤　稀夕(3) 成徳中 9:07.21 GR 2 15 3335 今井　達樹(3) 橋南中 9:37.83
3 2 925 山田　大翔(3) 神戸中 9:23.38 3 5 4614 愛敬虎之介(3) ASSA-TC 9:45.13
4 10 921 津田　羅偉(3) 神戸中 9:24.76 4 16 62 逵　　彰太(3) 多気中 9:46.47
5 12 1708 出島　典斗(3) 川越中 9:25.20 5 31 920 笠原　大雅(3) 神戸中 9:47.58
6 8 1659 上村　直也(3) 楠中 9:35.96 6 13 2618 水野　大貴(3) 亀山中部中 9:50.03
7 7 1384 秦　　駿介(3) 川越中 9:37.12 7 8 2008 石井　翔也(2) 亀山中 9:52.61
8 6 3003 増岡　源起(3) 柘植中 9:37.53 8 10 1669 森　　祐太(3) 楠中 9:53.69
9 20 1661 小池　雄斗(3) 楠中 9:38.68 9 43 1519 真弓　諒大(3) 内部中 9:54.01

10 9 459 岡田　公陽(3) 伊勢宮川中 9:42.46 10 6 984 三浦　次郎(3) 美杉中 9:54.43
11 31 458 平生　智也(3) 伊勢宮川中 9:42.52 11 46 3225 坂東　駿哉(2) 内部中 9:54.63
12 29 976 田川　昂誠(2) 神戸中 9:44.96 12 3 1240 上野　大輔(3) 員弁中 9:55.99
13 24 1338 安場　勇樹(3) 山手中 9:45.12 13 27 1300 佐々木陸斗(3) 塩浜中 10:03.40
14 17 922 永戸悠太郎(3) 神戸中 9:46.27 14 39 2160 山内　　優(3) 高田中 10:03.60
15 30 1516 染井　健吾(3) 内部中 9:48.19 15 19 1709 寺本　拓真(3) 川越中 10:05.83
16 25 1510 大地　陽斗(3) 内部中 9:49.92 16 4 460 石井　将志(3) 伊勢宮川中 10:06.01
17 26 2623 渡邉　和真(3) 亀山中部中 9:50.31 17 28 1670 伊藤　啓介(2) 楠中 10:06.76
18 36 981 山口　順平(2) 神戸中 9:50.86 18 20 3264 市川　駿希(2) 白鳥中 10:07.38
19 21 12 堤原　大貴(3) 倉田山中 9:52.39 19 7 3536 下津　諒晏(2) 一身田中 10:07.40
20 13 4280 樋口　瑛介(3) Y.W.C 9:58.05 20 17 1156 杉山　哲也(3) 正和中 10:08.21
21 22 2580 矢田　　輝(3) 千代崎中 9:58.83 21 18 2126 横井　奎哉(3) 南が丘中 10:08.91
22 14 1710 星野　哲宏(3) 川越中 9:59.55 22 44 4666 山崎　剛史(3) 名張クラブ 10:10.37
23 33 226 前芝　佑哉(3) 厚生中 10:01.80 23 32 461 北村　勇人(3) 伊勢宮川中 10:13.03
24 19 852 白木　賢心(3) 豊浜中 10:01.95 24 34 1413 光本　旭陽(3) 四日市南中 10:14.15
25 34 2124 河村　達希(3) 南が丘中 10:05.36 25 9 1332 冨田　哲平(3) 山手中 10:14.90
26 35 4283 三谷　大河(3) Y.W.C 10:10.96 26 1 1181 桑山　楓矢(3) 陵成中 10:16.66
27 1 1660 岸田　知也(3) 楠中 10:11.15 27 26 3226 姫子松佑斗(2) 内部中 10:17.03
28 27 3054 西　　　丈(3) 潮南中 10:14.82 28 41 3353 南出　紘希(2) 橋南中 10:20.40
29 28 3706 鯖戸　康太(2) 鼓ヶ浦中 10:17.18 29 11 1006 筒井　太賀(3) 成徳中 10:22.31
30 3 2085 穂満　　司(3) 西郊中 10:17.19 30 40 918 伊藤　　蒼(3) 神戸中 10:23.90
31 4 3257 窪田　永遠(3) 白鳥中 10:31.58 31 37 64 西村翔太郎(3) 多気中 10:24.94
32 32 2865 西井　翔馬(2) 磯部中 10:36.58 32 22 1743 豊田　悠斗(3) 平田野中 10:25.66

5 3909 中西　優汰(2) 川越中 DNS 33 21 106 東谷　卓哉(3) 城田中 10:26.19
11 3829 野呂　光希(2) 高田中 DNS 34 47 65 若狭　喬士(3) 多気中 10:27.93
16 1449 和氣　幸城(3) 朝明中 DNS 35 24 162 中西　海斗(3) 玉城中 10:28.36
23 631 中西　巧馬(3) 小俣中 DNS 36 23 640 山本　直哉(3) 小俣中 10:29.04

37 12 1584 松井　　久(3) 菰野中 10:30.08
38 2 1672 野崎　開斗(2) 楠中 10:31.01
39 42 2716 山本　成輝(3) 南勢中 10:35.27
40 30 2253 杉野　伶旺(3) 久居西中 10:35.66
41 29 2483 菅原　巧人(3) 大木中 10:36.07
42 33 992 勝田　悠斗(2) 美杉中 10:36.45
43 36 1616 城戸　海渡(3) 八風中 10:36.64
44 45 3655 栗木　康文(2) 八風中 10:39.66
45 38 3372 脇上　聖都(2) 南が丘中 10:59.74
46 35 1741 加藤　裕幸(3) 平田野中 11:03.44

25 317 石松　凛平(3) 伊勢港中 DNS

審 判 長：和田　靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

4月28日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子3000m

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
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審 判 長：和田　靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

4月28日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 32 3628 鎌田　和馬(2) 創徳中 10:12.36 1 14 2479 伊藤　圭吾(3) 大木中 9:58.65
2 9 2128 髙井　　駿(3) 南が丘中 10:12.52 2 23 3999 下濱　絋輝(2) 楠中 10:00.71
3 11 3627 浜地　祐希(2) 創徳中 10:13.49 3 16 3851 猿渡　　翔(2) 白子中 10:06.59
4 15 1825 竹内　大起(3) 白子中 10:18.90 4 43 2692 中瀬　雄太(3) 明和中 10:08.78
5 14 1306 久保　和輝(2) 塩浜中 10:19.35 5 5 3810 渡邉　拓也(2) 千代崎中 10:21.50
6 10 2737 太田　侑磨(2) 南勢中 10:20.77 6 4 672 坂本　大真(2) 小俣中 10:23.60
7 23 4675 今岡　佑斗(2) 名張クラブ 10:20.81 7 11 1354 村田　大輔(2) 山手中 10:26.22
8 6 2689 北村　侑輝(3) 明和中 10:24.49 8 47 342 坂本　昴熙(2) 伊勢港中 10:27.50
9 38 3010 柴　　弓斗(2) 柘植中 10:25.02 9 34 1918 鈴木　　陸(3) 創徳中 10:38.43

10 18 2481 大倉　拓夢(3) 大木中 10:26.00 10 7 2158 水元　　舜(3) 高田中 10:40.51
11 37 1329 阪口　日向(3) 山手中 10:26.32 11 8 3012 岡島　　諒(2) 柘植中 10:43.83
12 42 1744 中川　拓海(3) 平田野中 10:26.36 12 2 3395 伊藤　立樹(2) 三重大附属中 10:44.88
13 28 1517 田中　一輝(3) 内部中 10:28.91 13 27 1987 伊藤　諒哉(3) 亀山中 10:49.54
14 13 1414 寺田　和広(3) 四日市南中 10:32.02 14 6 1577 小林　真仁(3) 菰野中 10:50.89
15 4 917 池下　陽登(3) 神戸中 10:32.53 15 15 3534 加藤　謙吾(2) 一身田中 10:53.41
16 21 3351 藤川　　縁(2) 橋南中 10:32.84 16 21 3672 大隅　翔大(2) 菰野中 10:55.51
17 27 82 竹上　靖馬(2) 多気中 10:33.36 17 24 3683 樋口　泰虎(2) 菰野中 10:55.52
18 31 2244 青木　　涼(3) 久居西中 10:35.19 18 13 887 湊川　裕介(3) 南島中 10:57.50
19 8 669 上野　翔貴(2) 小俣中 10:35.74 19 19 128 加藤　貴史(2) 城田中 10:58.13
20 20 704 池田　周樹(3) 御薗中 10:35.77 20 10 2733 萩原　稜登(2) 南勢中 11:00.96
21 39 680 三輪　洋侑(2) 小俣中 10:36.44 21 35 2155 藤田　拓実(3) 高田中 11:01.74
22 35 2490 佐藤　弘幸(2) 大木中 10:37.12 22 1 2250 小林　　響(3) 久居西中 11:02.36
23 22 567 阿竹　　颯(3) 二見中 10:37.19 23 44 3782 小野原平大(2) 久居中 11:05.20
24 1 1507 石原　勇輝(3) 内部中 10:38.27 24 42 2013 川辺　万寛(2) 亀山中 11:05.54
25 40 1357 長谷川将也(2) 山手中 10:38.61 25 22 2579 椋本　琢海(3) 千代崎中 11:05.58
26 7 2615 西川　万葉(3) 亀山中部中 10:39.76 26 36 1412 青木　綾一(3) 四日市南中 11:07.36
27 33 3710 松林　真央(2) 鼓ヶ浦中 10:41.02 27 46 1352 山中祐太郎(2) 山手中 11:07.75
28 19 3673 金津里玖斗(2) 菰野中 10:41.06 28 29 2888 楓井　聖弥(2) 緑ヶ丘中 11:07.83
29 5 3569 長谷川竜希(2) 一志中 10:41.96 29 26 2878 髙垣　晶経(3) 緑ヶ丘中 11:10.27
30 47 132 西口　樹良(2) 城田中 10:42.06 30 45 1337 松永　拓也(3) 山手中 11:11.24
31 44 1237 岡　琳太郎(3) 員弁中 10:42.88 31 3 3146 中垣内裕貴(2) 久居西中 11:11.72
32 43 1356 草川　裕哉(2) 山手中 10:43.95 32 37 2011 田辺　斗麻(2) 亀山中 11:16.04
33 3 3009 藤井　昂大(2) 柘植中 10:46.64 33 48 1182 志摩　英彦(3) 陵成中 11:17.38
34 45 1662 櫻井　幹大(3) 楠中 10:47.38 34 17 3535 坂井　陽登(2) 一身田中 11:17.97
35 48 1771 山川　智也(2) 平田野中 10:47.80 35 30 1665 長谷川拓海(3) 楠中 11:18.78
36 29 2306 川端　魁人(3) 嬉野中 10:51.86 36 28 3541 井村　大哲(2) 四日市南中 11:24.48
37 25 3339 田中　　芳(3) 橋南中 10:54.58 37 33 2877 井戸　翔吾(3) 緑ヶ丘中 11:24.61
38 12 821 野村　悠理(3) 北浜中 10:59.01 38 40 2709 宇田　翔夢(3) 南勢中 11:24.75
39 34 1827 中川　聡士(3) 白子中 11:10.56 39 39 3606 橋本　琉冬(2) 亀山中部中 11:26.94
40 26 2489 桐脇　夏峰(2) 大木中 11:14.75 40 31 3544 鈴木　颯太(2) 四日市南中 11:31.46
41 24 2496 牧田　航佑(2) 大木中 11:34.64 41 20 85 羽根　昌輝(2) 多気中 11:44.41

2 1111 福岡　　涼(2) 陽和中 DNS 42 38 3008 丸本　　亮(2) 柘植中 12:11.71
16 1239 水谷　優介(3) 員弁中 DNS 9 3783 齊藤　希龍(2) 久居中 DNS
17 2977 福岡　佑介(3) 名張北中 DNS 12 4219 中村　秀弥(3) 熊野ＲＣ DNS
30 32 髙尾　雄汰(2) 倉田山中 DNS 18 1826 松石　直樹(3) 白子中 DNS
36 3362 酒井　純平(3) 西郊中 DNS 25 3602 後藤　優也(2) 亀山中部中 DNS
41 1108 小森　健由(2) 陽和中 DNS 32 1326 黒宮　　翔(3) 山手中 DNS
46 2184 奥　　隆史(3) 三重大附属中 DNS 41 2967 池田　光希(3) 名張北中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子3000m

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光　風)                    1995
大会記録(GR)            9:07.62   池上　誠悟(光　風)                    1995(第11回)

審 判 長：和田　靖・小池弘文

記録主任：山本　勇人

4月28日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

5組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 26 982 正井　　望(3) 美杉中 10:02.70
2 35 360 寺尾　　陸(3) 度会中 10:03.05
3 20 2899 谷口　拓己(3) 緑ヶ丘中 10:19.85
4 21 1629 竹中　太一(1) 上野ＡＣ 10:19.93
5 28 9046 石橋　　聡(3) 上野ＡＣ 10:20.89
6 13 2488 落合　竜季(2) 大木中 10:27.88
7 47 3758 千田　颯音(2) 陵成中 10:29.52
8 48 28 岩井　　龍(2) 倉田山中 10:35.91
9 29 93 松岡　風河(2) 成徳中 10:53.73

10 44 9045 岩本　海里(3) 上野ＡＣ 10:56.28
11 5 3953 川村　遥輝(2) 光風中 10:57.00
12 22 3937 寺村　圭史(2) 津橋北中 11:08.93
13 4 3604 鬼頭　昇矢(2) 亀山中部中 11:08.93
14 17 1353 西村　啓吾(2) 山手中 11:10.77
15 8 3349 久保　辰朗(2) 橋南中 11:11.05
16 15 1486 白井　彪史(3) 桜中 11:12.27
17 31 3996 深谷　嘉基(2) 多気中 11:12.84
18 33 3441 中西　航輝(2) 松阪中部中 11:13.37
19 11 1299 伊藤　大晴(3) 塩浜中 11:14.44
20 16 2307 鍬田　航希(3) 嬉野中 11:17.50
21 12 1183 松野　将弥(3) 陵成中 11:25.11
22 10 3599 鈴木　智哉(2) 亀山中部中 11:28.51
23 3 3686 安松　　亮(2) 菰野中 11:29.41
24 30 2036 山本　　亮(3) 津橋北中 11:29.59
25 46 3707 更屋　　魁(2) 鼓ヶ浦中 11:40.08
26 27 3957 田中　　颯(2) 光風中 11:43.01
27 6 83 茶屋垣外航貴(2) 多気中 11:44.79
28 2 2571 高取　宏河(3) 千代崎中 11:46.72
29 38 3443 徳田　陸人(2) 松阪中部中 11:53.38
30 41 2304 大崎　修汰(3) 嬉野中 11:56.62
31 7 2497 森　　悠太(2) 大木中 12:00.93
32 34 9030 矢下　　慎(1) Y.W.C 12:02.62
33 24 3545 田中　透椰(2) 四日市南中 12:09.38
34 32 3374 塚田　一希(2) 南が丘中 12:10.25
35 9 79 浅井　駿佑(2) 多気中 12:11.39
36 49 3763 富岡　律貴(2) 陵成中 12:12.02
37 36 3605 上村　一斗(2) 亀山中部中 12:30.18
38 42 3699 伊藤　　佑(2) 鼓ヶ浦中 12:36.75
39 43 886 出崎　怜哉(3) 南島中 12:36.80
40 23 3755 小野　竜聖(2) 陵成中 13:47.43

1 2975 西下　尚寛(3) 名張北中 DNS
14 1334 中山　将吾(3) 山手中 DNS
18 3259 佐野　誓耶(3) 白鳥中 DNS
19 2404 奥田　蓮之(2) 松阪東部中 DNS
25 3941 長野　昌悟(2) 津橋北中 DNS
37 3700 角畑　一真(2) 鼓ヶ浦中 DNS
39 350 徳津　　遼(2) 伊勢港中 DNS
40 2935 目澤　直樹(2) 赤目中 DNS
45 3768 北澤涼太郎(2) 陵成中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場


